
ANEXO 1
Cuerpo de Arquitectos de la Hacienda Pública

Turno restringido

Número Número de Registro de Personal Apellidos y nombre Fecha Ministerio Provincia
de nacimiento y localidad

.

I 0073366413 S0605 Andrés Alonso, Juan José de. .... . .... 21-10-1937 EH MD-Madrid.

presente Resolución, por orden de puntuación obtenida en la fase de
oposición.

Segundo.-EI ~men de los funcionarios nombrados será el estable­
cido por la legislaCIón vigente para los funcionarios en prácticas, queles
será de plena aplicación a todos los efectos desde su efectiva incorpora.
ción al periodo de prácticas.

Tercero.-Contra la presente Resolución los interesados podrán
interponer recurso de reposición, previo al contencioso--administrativo,
ante la Secretaria de Estado para la Administración Pública, de acuerdo
con Jo establecido en los articulas 126 de la Ley de Procedimiento
Administrativo y 52 de la Ley de la Jurisdicción Contencioso-Adminis­
trativa. dentro del plazo de un mes, contado a partir del dia siguiente al
de la fecha de publicación de la presente Resolución en el «Boletin
Oficial del Estado».

Madrid, 15 de enero de I990.-EI Secretario de Estado, José Teófilo
Serrano Beltrán. .

Ilmos. Sres. Subsecretario del Ministerio de Economia y Hacienda y
DIrectora general de la Función Pública.

1767

MD-Madrid.
MD-Madrid.
MD·Madrid.
MD·Madrid.
MD-Madrid.
MD·Madrid.
MD-Madrid.
MD-Madrid.
MD-Madrid.
MD-Madrid.
MD-Madrid.
MD-Madríd.
MD-Madríd.
MD-Madrid.
MD-Madrid.
MD-Madrid.
MD-Madrid.
MD-Madrid.
MD-Madrid.
MD-Madrid.
MD-Madríd.
MD-Madríd.
MD-Madríd.
MD-Madrid.
MD-Madríd.
MD-Madrid.
MD-Madrid.
MD-Madríd.
MD-Madrid.
MD-Madríd.
MD-Madríd.
MD-Madríd.
MD-Madríd.
MD-Madrid.
MD-Madríd.
MD-Madrid.
MD-Madrid.
MD-Madrid.
MD-Madríd.
MD-Madríd.
MD·Madríd.
MD-Madrid.

Provincia
y localidad

EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH

MinisterioFecha
de nacimientO

30- 7-1958
14- 6-1962
15- 5-1955
27- 9-1960
23- 1-1963
21-12-1957
30-10-1954
22-11-1955
24- 3-1961
25- 9-1960
27- 5-1955
11- 4-1961
30-10-1957
11- 7-1963
19- 3-1953
27- 5-1958 .

9- 3-1963
19- 6-1958
6-11-1958

29- 1-1955
4- 3-1948
2- 8-1961

29- 7-1958
16- 4-1959
4-12-1961

16- 6-1959
19- 2-1947
8-10-1952

15- 3-1952
30- 1-1945
12- 3-1963
23- 9-1948
21-11-1956
25- 3-1949
13- 7-1961
6-12-1943

27- 8-1956
15- 2-1959
14- 3-1958
8- 3-1959

28- 5-1956
13- 7-1947

Viernes 19 enero 1990

Fernández Pieiro, Fernando.... . .
Iglesias Bonilla, Antonio.................... .. ..
Zorrilla Torras, Ana......... . . . . .. ....
Rael Otamendi, Alberto.................... .. , .
Menéndez Menéndez, Anselmo..... . . . . . .. . .
Gil Giment, Bias Jesús .
V!'Z9uez Martínez, M. del Pilar. . ..
Mediavilla Díaz, Francisco .
Arijón Alvarez, Luis Maria............ .
Erice Romo, Ana Eugenia............... . .
Carrión Ansorena, Ana..................... . .
Pérez Jiménez, Alicia Maria............ . .
Qlaeta López de Vergara, Begoña.... ' .
Díaz Núñez, Margarita..... .. ..
Gómez León, María José............... .. .
Echanove Ecbanove, Maria Aránzazu........... . .
Martínez Andrés, Antonio Daniel ,........ . .
Fernández-Laguilhoat Blanco, Begoña .
Dominguez Camino, María Paloma.. . .
Pérez García, María Encamación............. . .
Fernández Calderón, Raúl ..
Rebolledo Varela, Maria Angeles.............. . ..
Casa Ferrer, Javier .
López Jácome, Luis Fernando .
Hemández Mourier, María Isabel.............. . .
Canoena Díaz, María Belén ..
Fernández González, Jesús Ignacio.......... . .
Veiga Picallo, Elena.................. . .
López Torrubia, Luis .
Belda Gareía, Maria Adela. . .. . .. .
Bachiller García, Luis Antonio .
Vacas Maestre, Juan Manuel.................. .. ....
Cabrera·Kabana Sartorius, Isabel .
Olaíz Gareía, José María........ . ..
Puell Marín, Carmen. . .
Sánchez Mayoral, Miguel Angel.. . .
Serrano Muñoz, Luis......... . .
Galán Cascales, Enrique. . . .. . .
Otero Ciscar, Beatriz...... . ..
Martin Sanz, Luis Pedro. . .
Arévalo Camacho, Angel... ... ..... . ..
Guillamón Mansergas, José Ricardo. . ....

ANEXO 11
Cuerpo de Arquitectos de la Hacienda Pública

Turno libre

Apellidos y nombre

1058469157 S0605
5069914246 S0605
0149512746 S0605
0252010357 S0605
1083179157 50605
1983369946 S0605
1982589924 S0605
3042421868 50605
3263566124 S0605
1584478557 S0605
5028349424 S0605
0040013957 S0605
1602788713 S0605
0089361402 50605
2839996457 50605
0522733146 S0605
0040284157 S0605
0251264635 S0605
0251566702 S0605
4275904024 S0605
0283046035 S0605
3493677457 S0605
2263379635 50605
3383996113 S0605
0935657768 S0605
0380433057 S0605
0872743902 S0605
3320692646 S0605
5196568046 50605
5143174402 S0605
0309203635 S0605
0013073757 S0605
5041379813 S0605
0013630146 S0605
0080128157 S0605
5013058402 S0605
5028450557 S0605
0068642224 S0605
0078934435 S0605
5134197568 S0605
5041252857 S0605
1950557002 S0605

Número de Registro de Personal

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12·
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Número

RESOLUC10N de 15 de enero de 1990. de la Secretaría de
Estado para la Administración Pública, por la que se
nombran funcionarios en práctícas del Cuerpo de ArquItec­
tos de la Hacienda Pública.

Vista la propuesta formulada por el Tribunal calificador de las
)ruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de ArqUItectos de la
-lacienda Pública, convocadas por Resolución de la Secretaria de Estado
>ara la Administración Pública de 22 de mayo de 1989 (<<BolelIn Oficlal
lel Estado» del 29), y verificada la concurrencia de los requisitos
,xigidos en las bases de la convocatoria, .. . . ..

Esta Secretaría de Estado para la AdmlDlstraclOn Pubhca, de
;cnformidad con lo dispuesto. en el articulo 22 del Real Decreto
1223/1984 de 19 de diciembre, por el que se aprueba el Reglamento
::;eneral d~ Ingreso del Personal al Servicio de la Administración del
ostado, y a propuesta del ilustrísimo señor Subsecretario del MIDlsleno
ie Economía y Hacienda l resuelve: .

Primero.-Nombrar funcionarios en prácticas del CUerpo de Arqui­
.ectos de la Hacienda Pública a los aspirantes aprobados que se
..lacionan en los anexos 1 (promoción interna) y II (acceso libre) de la

BOE núm. 17

1386


