1386

RESOLUCION de 15 de enero de 1990, de la Secretaría de Estado para la Administración Pública, por la que se nombran funcionarios en prácticas del Cuerpo de Arquitectos de la Hacienda Pública.

Vista la propuesta formulada por el Tribunal calificador de las ruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Arquitectos de la Hacienda Pública, convocadas por Resolución de la Secretaría de Estado para la Administración Pública de 22 de mayo de 1989 («Boletín Oficial le Estado» del 29), y verificada la concurrencia de los requisitos en las bases de la convocatoria.

para la Administración Pública de 22 de mayo de 1969 (aboletin Oficial lel Estado» del 29), y verificada la concurrencia de los requisitos xigidos en las bases de la convocatoria,
Esta Secretaría de Estado para la Administración Pública, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 22 del Real Decreto 1223/1984, de 19 de diciembre, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración del Estado, y a propuesta del ilustrisimo señor Subsecretario del Ministerio le Economía y Hacienda, resuelve:

Primero.-Nombrar funcionarios en prácticas del Cuerpo de Arquiectos de la Hacienda Pública a los aspirantes aprobados que se elacionan en los anexos I (promoción interna) y II (acceso libre) de la

presente Resolución, por orden de puntuación obtenida en la fase de oposición.

Segundo.—El régimen de los funcionarios nombrados será el establecido por la legislación vigente para los funcionarios en prácticas, que les será de plena aplicación a todos los efectos desde su efectiva incorporación al período de prácticas.

Tercero. Contra la presente Resolución los interesados podrán interponer recurso de reposición, previo al contencioso-administrativo, ante la Secretaria de Estado para la Administración Pública, de acuerdo con lo establecido en los artículos 126 de la Ley de Procedimiento Administrativo y 52 de la Ley de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, dentro del plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de la fecha de publicación de la presente Resolución en el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 15 de enero de 1990.-El Secretario de Estado, José Teófilo Serrano Beltrán.

Îlmos. Sres. Subsecretario del Ministerio de Economía y Hacienda y Directora general de la Función Pública.

ANEXO I Cuerpo de Arquitectos de la Hacienda Pública

Turno restringido

Número	Número de Registro de Personal	Apellidos y nombre	Fecha de nacimiento	Ministerio	Provincia y localidad
1	0073366413 S0605	Andrés Alonso, Juan José de	21-10-1937	ЕН	MD-Madrid.

ANEXO II Cuerpo de Arquitectos de la Hacienda Pública

Turno libre

Número	Número de Registro de Personal	Apellidos y nombre	Fecha de nacimiento	Ministerio	Provincia y localidad
1	1058469157 S0605	Fernández Pieiro, Fernando	30- 7-1958	EH	MD-Madrid.
2 ·	5069914246 S0605	Iglesias Bonilla, Antonio	14- 6-1962	EH	MD-Madrid
3	0149512746 S0605	Zorrilla Torras, Ana	15- 5-1955	EH	MD-Madrid.
4	0252010357 S0605	Rael Otamendi, Alberto	27- 9-1960	EH	MD-Madrid
5 .	1083179157 S0605	Menéndez Menéndez, Anselmo	23- 1-1963	EH	MD-Madrid
6	1983369946 S0605	Gil Climent. Blas Jesús	21-12-1957	EH	MD-Madrid
7 -	1982589924 S0605	Vázquez Martínez, M. del Pilar	30-10-1954	EH	MD-Madrid
8	3042421868 S0605	Mediavilla Díaz, Francisco	22-11-1955	EH	MD-Madrid
9	3263566124 S0605	Arijón Alvarez, Luis María	24- 3-1961	EH	MD-Madrid
10	1584478557 S0605	Erice Romo, Ana Eugenia	25- 9-1960	EH	MD-Madrid
11	5028349424 S0605	Carrión Ansorena, Ana	27- 5-1955	ĔĤ	MD-Madrid
12-	0040013957 S0605	Pérez Jiménez Alicia María	11- 4-1961	EH	MD-Madrid
13	1602788713 S0605	Qlaeta López de Vergara, Begoña	30-10-1957	EH	MD-Madrid
14	0080361402 S0605	Diaz Núñez, Margarita		ĒĦ	MD-Madrid
15	2839996457 S0605	Gómez León, María José		EH	MD-Madrid
16	0522733146 S0605	Echanove Echanove, María Aránzazu	27- 5-1958	EH	MD-Madrid
17	0040284157 S0605	Martinez Andrés, Antonio Daniel		ĒH	MD-Madrid
18	0251264635 S0605	Fernández-Laguilhoat Blanco, Begoña		EH	MD-Madrid
19	0251566702 S0605	Domínguez Camino, María Paloma	6-11-1958	ĒH	MD-Madrid
20	4275904024 S0605	Pérez García, María Encarnación	29- 1-1955	ĒĦ	MD-Madrid
21	0283046035 S0605	Fernández Calderón, Raúl	4- 3-1948	ĒĤ	MD-Madrid
22	3493677457 S0605	Reboliedo Varela, María Angeles	2- 8-1961	ĒH	MD-Madrid
23	2263379635 S0605	Casa Ferrer, Javier	29- 7-1958	EH	MD-Madrid
24	3383996113 S0605	López Jácome, Luis Fernando	16- 4-1959	ĒĤ	MD-Madrid
25	0935657768 S0605	Hernández Mourier, María Isabel		ĔĦ	MD-Madrid
26	0380433057 S0605	Carmena Díaz, María Belén		EH	MD-Madrid
2 7	0872743902 S0605	Fernández González, Jesús Ignacio	19- 2-1947	ĒĤ	MD-Madrid
28	3320692646 S0605	Veiga Picallo, Elena	8-10-1952	ĔĤ	MD-Madrid
2 <u>9</u>	5196568046 S0605	López Torrubia, Luis	15- 3-1952	ĒĤ	MD-Madrid
30	5143174402 S0605	Belda García, Maria Adela	30- 1-1945	EH	MD-Madrid
31	0309203635 S0605	Bachiller García, Luis Antonio		ĒĤ	MD-Madrid
32	0013073757 S0605	Vacas Maestre, Juan Manuel	23- 9-1948	ĒH	MD-Madrid
33	5041379813 S0605	Cabrera-Kabana Sartorius, Isabel		ĔĤ	MD-Madrid
34	0013630146 S0605	Olaiz García, José María	25- 3-1949	ĒĤ	MD-Madrid
35	0080128157 S0605	Puell Marin, Carmen		EH	MD-Madrid
36	5013058402 S0605	Sánchez Mayoral, Miguel Angel		ĒĤ	MD-Madrid
37	5028450557 S0605	Serrano Muñoz, Luis	27- 8-1956	ĒĤ	MD-Madrid
38	0068642224 S0605	Galán Cascales, Enrique	15- 2-1959	ĒĤ	MD-Madrid
39	0078934435 S0605	Otero Ciscar. Beatriz	14- 3-1958	ĒH	MD-Madrid
40	5134197568 S0605	Martin Sanz, Luis Pedro	8- 3-1959	EH	MD-Madrid
41	5041252857 S0605	Arévalo Camacho, Angel		ĒĤ	MD-Madrid
42	1950557002 S0605	Guillamón Mansergas, José Ricardo	13- 7-1947	EH	MD-Madrid